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مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران خبر داد؛
 نرم افزار»تست و بازرسی لوازم اندازه گیری« 

راه اندازی شد
در راستای سیستمی کردن فرایندهای حوزه 
معاونت فروش و خدمات مشــترکین نرم 
افزار« تست و بازرسی لوازم اندازه گیری« 

راه اندازی شد.
مهندس کیوان فرح زاد مدیر عامل شــرکت توزیع 
نیروی برق غرب مازندران با اعلام این خبر گفت: نرم 
افزار یاد شده علاوه برسیستمی کردن فرآیندها ، کاهش 
خطای انسانی، افزایش بازدهی نیروها ، کاهش استفاده 

از کاغذ و یکپارچه کردن نرم افزارها به منظور پایش عملکرد نیروها و سهولت در تهیه گزارشات 
مدیریتی را به دنبال دارد.وی افزود: جلســات آموزشی این نرم افزار پس از طی مراحل ثبت 
و اجرایی شــدن آن در سیستم جامع خدمات مشترکین برای تمامی همکاران حوزه خدمات 
مشترکین امورها برای نیروهای اجرایی برگزار شد. قابل ذکر است ، هم اکنون 80 نفر نیروی 
اجرایی آموزش دیده در قالب قرار داد پیمانکاری مشغول تست و بازرسی و اصلاح انشعابات 

مشترکین غرب مازندران با بهره گیری از نرم افزار یاد شده هستند.

 توسعه و بازسازی 2000 متر شبکه آب روستایی
 در شهرستان سقز

مدیر امور آبفا سقز گفت: در راســتای تأمین آب شرب بهداشتی پایدار 
عملیات توسعه شبکه آب به طول 430 متر و بازسازی شبکه آب به طول 
1960 متر در روستای آلتون سفلی انجام شد؛ ضمن آنکه تأمین آب پایدار 
روستای بزرگ کهریزه سقز که دچار مشکل کمبود بود، از آب شرب شهر 

سقز تأمین گردید. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان، عباس ولایتی اظهار کرد:  
در راستای تأمین آب شرب پایدار و بهداشتی این امور با همکاری اعضای شورای اسلامی و 
دهیاری روستای آلتون سفلی بدون هیچ گونه سرفصل اعتباری اقدام به بازسازی و توسعه شبکه 
آب شرب روستای آلتون سفلی نموده و روستای مذکور تحت پوشش این امور قرارگرفته است.
وی افزود: در این روستا بازسازی شبکه به طول 1960 متر و توسعه شبکه به طول 430 متر 

انجام شد، ضمن آنکه 75 مورد ست کامل انشعاب نصب گردید.
مدیر امور آبفا سقز در ادامه خاطرنشان کرد: روستای کهریزه نزدیک به شهر سقز نیز در شهریور 
ماه امسال با مشکل بی آبی مواجه شد که با پیگیری و چاره اندیشی کارشناسان این امور وکار 
گروهی، دسته جمعی و تلاش شبانه روزی پرسنل این امور و همکاری شورا و دهیاری، تأمین 
آب روستای مذکور از آب شرب شهر سقز با حدود 700 اشتراک به نتیجه رسید و اکنون مشکل 

بی آبی به طور کامل رفع و پایدار گردیده است.
ولایتی تصریح کرد: در این پروژه خط انتقال شبکه آب شرب به طول 400 متر انجام شد که 

با این کار  15 لیتر بر ثانیه آب شرب این روستا افزایش یافت.

سرپرست جدید امور آبفاي دلیجان معرفي شد
طي حکمي از سوي مهندس یوسف عرفاني نسب مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزي ، مهندس جواد محمدي به عنوان سرپرست  امور 

آب و فاضلاب دلیجان معرفي گردید.
به گزارش روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي در پي اتمام دوران خدمت و 
بازنشسته شدن مهندس عباس نظري مدیر سابق امور آبفاي دلیجان ، مهندس جواد محمدي 

با حکم مدیرعامل ، به عنوان سرپرست این امور معرفي شد.
درجلســه اي که با حضورمدیرعامل شرکت آبفاي استان و مدیر دفتر حراست این شرکت 
در امور آبفاي دلیجان برگزار گردید ، مهندس عرفاني نسب بر همدلي و همکاري کارکنان 
با سرپرست جدید که بومي خود شهرستان هم مي باشد تاکید کرد و ضمن آرزوي موفقیت 
براي وي از زحمات و تلاش هاي مهندس عباس نظري مدیر سابق این امور در طول دوران 

خدمت وي ، قدرداني نمود.

تمبر شهدای شرکت پالایش نفت کرمانشاه رونمایی شدتمبر شهدای شرکت پالایش نفت کرمانشاه رونمایی شد
کرمانشــاه - الهه فرهادی: مراسم رونمایی 
نفت  اختصاصی شهدای پالایشگاه  تمبر  از 
کرمانشاه و همچنین افتتاح نمایشگاه »دفاع 
مقدس و یک قرن نفت در کرمانشــاه« به 

مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد.
این مراسم با حضور اعضای هیات مدیره، مدیرعامل و 
جمعی از مدیران شرکت پالایش نفت کرمانشاه، مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران، فرماندار، تعدادی از مدیران 
شرکت های نفتی و اجرایی استان و همچنین فرماندهان 
سپاه حضرت نبی اکرم )ص( اســتان و یادگاران دوران 
هشت ســال دفاع مقدس و بسیجیان در محل مسجد 
این شرکت برگزار شد.مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
پالایشگاه نفت کرمانشاه در این ارتباط گفت: از آنجایی 

که زنده نگاه داشتن یاد و خاطره شهدای گرانقدر دوران 
هشت ساله جنگ تحمیلی به ویژه شهدای گلگون کفن 
پالایشگاه کرمانشاه برای مدیریت این شرکت در اولویت 
بوده و هست، برگزاری این مراسم و افتتاح نمایشگاه نیز 
در راستای اجرای همین تفکر ارزشی توسط واحد روابط 

عمومی شرکت انجام گرفته است.
»محمدرضا امامی نیا« افزود: ایجاد تمبر اختصاصی برای 
هر یک از شهدای والامقام پالایشگاه کرمانشاه اقدامی 
است که برای اولین بار در شرکت پالایش نفت کرمانشاه 
انجام گرفته و یقینا چنین اقداماتی منجر به ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت در محیط های صنعتی همچون شرکت 

پالایش نفت کرمانشاه خواهد شد.
وی در ادامه با اشاره به ویژگی های نمایشگاه یک قرن 

نفت در کرمانشاه نیز گفت: توسط واحد روابط عمومی و 
امور بین الملل شرکت پالایش نفت کرمانشاه از ماه ها 
قبل، تمام تصاویر مربوط به دوران هشــت ساله جنگ 
تحمیلــی در دوران دفاع مقدس گــردآوری و در این 
نمایشــگاه ارایه شده اســت.امامی نیا خاطرنشان کرد: 
گردآوری تصاویر مربــوط به تاریخچه صنعت نفت در 
کرمانشاه که این تصاویر و اسناد مربوط به بازه زمانی یک 
قرن )از 1300 تا 1400( اســت، از دیگر بخش های این 
نمایشگاه است. پالایشگاه کرمانشاه در سال 1359 یک 
بار، 1365 چهار بار و در ســال 1366، ۲ بار بمباران شد، 
اما به لحاظ موقعیت راهبردی هیچ گاه تعطیل نشد. این 
شرکت 11 شهید گلگون کفن و ۲0 جانباز والامقام تقدیم 

انقلاب کرده است. 

اخبار کوتاه 

مدیــرکل منابع طبیعــی مازندران- 
نوشهر با تقدیر از تلاش های صورت 
گرفته برای اطفای حریق گفت: امسال 
16 فقره حریق در عرصه های طبیعی 

رخ داده است.
عبدالرضا سنگاری در آئین تقدیر از تلاشگران 
صیانت از عرصه های طبیعی با اشاره تشکیل 
85 پرونده در حوزه قاچاق چوب اظهار داشت: 
با تلاش شبانه روزی همکاران شاهد کاهش 
پدیده های قاچاق چوب و حریق در عرصه های 

جنگلی هستیم.وی از تلاش های نیروهای بسیجی، انتظامی و یگان حفاظت 
در صیانت و حفاظت از جنگل ها تقدیر کرد و گفت: در بسیاری از جاها شاهد 
حضور خودجوش نیروهای بســیجی و مردمی در اطفای حریق عرصه های 

جنگلی هستیم.وی اظهار داشت: در سال گذشته 
41 فقره حریق در عرصه های تحت پوشش رخ 
داد و 53 هکتار از عرصه ها دچار حریق شدند و 
در نیم اول امسال نیز 16 فقره حریق هفت هکتار 
از عرصه ها را درگیر کرده است.سنگاری با اشاره 
به آزادســازی 106 کیلومتر نوار ساحلی گفت: 
همچنین حدنــگاری 8۲۲ هکتار عرصه های 
طبیعی و 137 کیلومتر نوار ساحلی صورت گرفته 
است.مدیرکل منابع طبیعی مازندران- نوشهر 
اجرای بیش از دو میلیون و 300 هزار مترمکعب 
عملیات مکانیکی، 300 هکتار عملیات بیولوژیکی، 46 هزار هکتار انجام مطالعات 
را از جمله اقدامات صورت گرفته در حوزه آبخیزداری ذکر کرد و گفت: 43 میلیارد 

تومان در این زمینه ها صرف شده است.

مدیرعامل شــرکت مخابرات منطقه 
مازندران گفت: پوشــش اینترنت در 
روستاهای اســتان با افزایش تعداد 
روستاهای زیر پوشش در آستانه سال 
تحصیلی جدید به حــدود 90 درصد 
رسده است و تا پایان سال نیز به حدود 

9۵ درصد می رسد.
اتصال به اینترنت بــرای انجام فعالیت های 
آموزشــی و تحصیلی دانش آموزان که در یک 
سال و نیم اخیر به دلیل شیوع کرونا به یکی از 

ضرورت های تحصیلی تبدیل شده، در روستاها ضریب کمتری نسبت به شهرها 
دارد و به همین دلیل تلاش برای افزایش ضریب پوشش اینترنت در روستاها 

طی یک سال اخیر افزایش یافته است.

 رسول علی اصغرپور افزود : علاوه بر این که در 
سال 1400 پوشش اینترنت پرسرعت همراه اول 
در شهرهای استان رشد داشت، در ادامه تجهیز 
روستاهای مازندران به اینترنت پرسرعت پوشش 
اینترنت در روستاها تا پایان امسال به 95 درصد 
می رسد. وی ادامه داد : در پنج ماه نخست سال 
1400 بیش از 50 روستا در استان از طریق فیبر 
نوری به اینترنت پرسرعت متصل شدند و طی 
چند روز آینده نیز 10 روســتای دیگر مشکل 

اینترنت شان حل خواهد شد.
 اصغرپور گفت: این روند تا پایان ســال به طور مســتمر ادامه خواهد داشت. 
در مجموع بیش از 90 درصد روستاهای مازندران به اینترنت پرسرعت متصل 

هستند و در تلاشیم طی چند ماه آینده این آمار تا 95 درصد ارتقا یابد.

مدیرکل منابع طبیعی مازندران نوشهر خبر داد؛ مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه مازندران:

  وقوع ۱۶ فقره حریق طی سال جاری 
در جنگل های غرب مازندران

 پوشش اینترنت  روستاهای  مازندران
 تا پایان سال به ۹۵ درصد می رسد

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی 
با بیان اینکه مصرف برق در مازندران 
به سال  نســبت  امسال  درتابستان 
گذشته 10  درصد رشد داشته است  
گفت :  این در حالی اســت که تعداد 
مشترکین  حوزه توزیع برق مازندران  
حدود 1.۵ درصد افزایش داشته است .
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
با اشــاره به این که پیک برق مازندران در روز 
چهارشنبه ۲0 مردادماه  1400 اتفاق افتاد افزود: 

پیک بار مصرف برق در استان در تابستان 1400 ، ۲156 مگاوات   بوده است  که 
این رقم در یک دهه گذشته بی سابقه بوده است .حسینی کارنامی با بیان اینکه  در 

شش ماهه نخست سال جاری 71 کیلومتر شبکه 
فشار توسط و 70 کیلومتر شبکه فشار ضعیف، 
319 دستگاه ترانســفورماتور توزیع با ظرفیت 
34 مگاوات   به شبکه توزیع برق مازندران افزوده 
شــده  از همکاری صنایع و مردم مازندران در 

بحث مدیریت مصرف تقدیر کرد.
وی اظهار داشت :  اجرای برنامه های مدیریت 
اضطــراری بار، طرح های پاســخگویی بار و، 
همکاری بی دریغ مشــترکین در ساعات اوج 
مصرف و نیز تغییر ســاعت کار اداری ادارات در 
مازندران در تابستان نقش بسزایی در  ارایه خدمات و تامین برق مطمئن و پایدار 

به مشترکین برق مازندران داشته است.

مدیــر عامل شــرکت گاز مازندران: 
عملیات گاز رســانی به دو محدوده 
دالخانی و جواهرده رامســر سرعت 

می گیرد.
مهندس بیگلریان، مدیر عامل شــرکت گاز  
مازندران از تســریع در حل مشکلات و شروع 
عملیات گاز رســانی به دو محدوده دالخانی و 
جواهرده رامسر خبر داد و گفت: عملیات اجرایی 
گاز رسانی به منطقه اشکورات رامسر با بررسی 
مســیر و امکان اجرای طرح در دستور کار این 

شــرکت قرار خواهد گرفت.وی افزود: مرحله نخســت گاز رسانی به محدوده 
دالخانی با انتخاب پیمانکار آغاز شد و حدود 7/30 کیلومتر طرح اجرا شد و بقیه 

مسیر نیز به سرعت در دست اقدام است.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران گفت: مرحله 
دوم گاز رسانی به محدوده دالخانی نیز با توجه 
به برگزاری مناقصه در ماه های آینده با انتخاب 
پیمانکار اجرایی خواهد شد.مهندس بیگلریان 
افزود: تســریع در عملیات اجرای گاز رسانی در 
منطقه جواهرده در دستور کار شرکت گاز قرار 
دارد.  مدیر عامل شرکت گاز  مازندران با اشاره به 
تجدید مناقصه انتخاب پیمانکار برای گاز رسانی 
به منطقه جواهرده گفــت: ظرف 40 روز آینده 
مجدداً بازگشایی پاکت ها برای انتخاب پیمانکار این مسیر و شروع عملیات اجرایی 

گاز رسانی برای آن را نیز در دستور کار قرار خواهیم داد.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد؛ مدیر عامل شرکت گاز مازندران خبر داد؛

ثبت بالاترین میزان مصرف برق در یك دهه گذشته در مازندران سرعت گرفتن عملیات گازرسانی در دو منطقه رامسر

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه گفت: رکورد تخلیه روزانه ذوب توسط جهادگران 
عرصه تولید در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه برای سومین بار 
پیاپی در سال جاری به میزان 147 ذوب در روز شکسته شد و این در حالی است که رکورد 

قبلی در تاریخ 31 شهریور سال جاری به میزان 146 ذوب ثبت گردیده بود.
عباس اکبری محمدی با اشاره به اهمیت آمادگی واحدهای پشتیبانی، حمل و نقل، انرژی و سیالات و ناحیه 
آهن سازی شرکت فولاد مبارکه برای رکوردزنی در تولید اظهار کرد: دستیابی به رکوردهای تولید نیازمند آمادگی  
همه واحدها و نواحی مرتبط است که خوشبختانه این آمادگی به خوبی در شرکت فولاد مبارکه وجود دارد.وی با 
بیان این که میزان تناژ ذوب در این رکورد نسبت به رکورد قبلی 5۲ تن افزایش همراه بود، افزود: تناژ رکورد تخلیه 
146 ذوب روزانه که هفته گذشته محقق شد، به میزان ۲6 هزار و 50 تن بود که در رکورزنی تخلیه 147 ذوب 
روزانه به ۲6 هزار و 10۲ تن افزایش یافته است.معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه با اشاره به این که انگیزه 
تلاشگران ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه برای افزایش تولید زیاد است، خاطرنشان کرد: 
از کوچکترین فرصت های ممکن نهایت استفاده را خواهیم کرد تا به رکوردهای بیشتری در تولید دست پیدا کنیم.

وی با بیان این که هیچ کمبودی از نظر تجهیزات برای افزایش تولید نداریم و دغدغه اصلی ما رعایت ایمنی در کار 
و تولید است، اذعان داشت: رکوردزنی های پی درپی در شرکت فولاد مبارکه نویدبخش روزهای بهتر و تولید بیشتر 
خواهد بود. اکبری در پایان با اشاره به برنامه ریزی برای رکوردزنی تولید ماهیانه اذعان داشت: جهت تحقق شعار سال 
و اهداف وزارت صنعت، معدن و تجارت، با برنامه ریزی های گسترده و مدون درصدد جابجایی رکورد ماهیانه تولید 

هستیم که رکوردزنی های بیشتر در این حوزه به زودی اعلام خواهد شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از اتمام و وارد مدار شدن پروژه آبرسانی 
مجتمع داربید منصوری شهرستان اسلام آباد غرب و بهره مندی هزار و 104 روستایی از 

آب شرب پایدار خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمانشاه، علیرضا کاکاوند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ضمن بیان این خبر گفت: برنامه های خوبی در حوزه آب روستایی در نظر گرفته شده است از جمله این برنامه ها 
بهره مندی 100 روستا، به صورت سالانه از آب شرب سالم و پایدار است.  شرکت آب و فاضلاب استان در چهار 
الی پنج ماه آینده یک حرکت جهادی در حوزه تامین آب روستایی خواهد داشت که با اجرای این پروژه شاخص 

بهره مندی آب روستایی استان که اکنون  80 درصد است به حدود 90 درصد خواهد رسید.
وی افزود: در همین راستا حفر چاه جدید مجتمع داربید منصوری شهرستان اسلام آباد غرب که در سنوات گذشته 
با کاهش آبدهی مواجه شده بود و در سال جاری به علت کاهش نزولات جوی و خشکسالی از مدار بهره برداری 

خارج شد، در دستور کار شرکت آبفا استان قرار گرفت.
کاکاوند خاطر نشان ساخت: با حفر  و تجهیز این چاه به عمق 1۲0 متر و دبی 1۲ لیتر در ثانیه اهالی پنج روستای 

تحت پوشش آن با جمعیتی بالغ بر هزار و 104 نفر از آب شرب بهداشتی و پایدار بهره مند شدند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در پایان سخنان خود با اشاره به این موضوع که شرکت آبفا 
استان در راستای اجرای رسالت خود که تامین و توزیع آب شرب بهداشتی و پایدار است عزمی راسخ دارد تصریح 
کرد: برنامه های بسیار خوبی در حوزه آب روستایی طراحی شده است که در صورت تخصیص اعتبار و اجرایی 

شدن این برنامه ها شاهد تحولی عظیم در این حوزه خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه:

ركورد تخلیه روزانه ذوب فولاد مباركه برای 
سومین بار پیاپی در سال جاری شكسته شد

 پروژه آبرسانی داربید منصوری 
به مرحله بهره برداری رسید

با تعمیر و بازسازی خط لوله ۲00 آزبست شبکه توزیع شهر جوانرود از هدر رفت 6 لیتر 
در ثانیه آب جلوگیری شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، کیکاوس عزیزی نسب مدیر امور آب و 
فاضلاب شهرستان جوانرود در این خصوص گفت: پس از مشاهده نشت آب در خیابان منتهی به سه راه 
اصلی شهر اکیپ حوادث و اتفاقات شهرستان در محل حاضر و پس از انجام عملیات نشت یابی موفق به 

شناسایی یک فقره شکستگی در شبکه توزیع آب شهر شدند.وی با اشاره به سختی کار افزود: قرار گرفتن لوله 
فوق در زیر دال بتنی کانال جمع آوری آبهای سطحی شهرداری و همچنین انجام عملیات در محل پر تردد 
شهر با عمق زیاد باعث صعوبت کار شد که پس از 13 ساعت کار بی وقفه عملیات تعمیر و بازسازی لوله فوق 
با موفقیت به پایان رسید.عزیزی نسب تعداد مشترکین تحت پوشش این شبکه را 7 هزار نفر اعلام و تصریح 
کرد: با تعمیر و بازسازی این لوله به سایز ۲00 میلیمتر و از نوع آزبست ضمن جلوگیری از هدر رفت آب مشکل 

افت فشار محلات تحت پوشش آن نیز مرتفع گردید.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جوانرود خاطر نشان 
ساخت: خوشبختانه با توجه به تمهیدات صورت گرفته طی عملیات فوق در هیچ نقطه ای از شهر شاهد افت 
فشار و  قطعی آب نبودیم.عزیزی نسب در پایان از مشترکین این شهرستان خواست تا هرگونه حادثه و اتلاف 
قابل توجه آب را در اسرع وقت با همکاران این امور و یا با شماره 1۲۲ حوادث و اتفاقات آبفا استان کرمانشاه در 

میان گذاشته و امور آبفا شهرستان جوانرود را در خدمت دهی هر چه بهتر و بیشتر یاری نمایند.

جلوگیری از هدر رفت ۶ لیتر در ثانیه آب در شهرستان جوانرود

نماینده مردم قم در مجلس شــورای اسلامی گفت: قشر 
فرهنگیان نباید دغدغه معیشت داشته باشند این یک اصل 

است .
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان قم، 
احمد امیر آبادی فراهانی در همایش بررسی رتبه بندی معلمان که با حضور 
کارگروه نظارتی و مشورتی فرهنگیان در تالار مرکزی قم  برگزارشدافزود: 
در هر جامعه ای معلمان آینده ســاز محسوب می شوند بنابراین توجه و 
حمایت از آنان وظیفه ماست چرا که همه ما در هر پست و مقامی که قرار 
داریم مدیون آنها هستیم.وی با بیان اینکه نگاه ما به آموزش و پرورش باید 

تغییر کند تاکید کرد : تاکنون نگاه  به آموزش و پرورش هزینه ای بوده 
در حالی که آموزش و پرورش کارخانه انســان سازی است بنابراین باید 
نگاه ما به این ارگان سرمایه ای باشد.نماینده مردم قم در مجلس  تصریح 
کــرد: در تعیین بودجه برای آموزش و پرورش بیشــترین بودجه به آن 
اختصاص می یابد اما اگر با دقت به بخش های آموزش و پرورش نگاه 
 کنیم متوجه می شویم که این بودجه اختصاص یافته  هم کافی نیست. 
 امیر آبادی فراهانی اظهار کرد: از سال 9۲ در کمیسیون تلفیق به جد پیگیر 
رتبه بندی معلمان بوده ام ولی نماینده دولت دوازدهم و آقای نوبخت از 
سازمان برنامه و بودجه مخالف بودند تا اینکه در اواخر دولت  دوازدهم آنرا 

در کمیسیون تصویب کردند.
وی با بیان اینکه رتبه بندی معلمان  در تاریخ 31 شــهریور بارگذاری 
شده است گفتند ما نمایندگان تا 10مهرماه فرصت برای پیشنهاد داریم 
لذا ازهمه معلمان خواستند چنانچه پیشنهادی دارند ارائه نمایند همچنین از 
جمع حاضر در همایش خواست تا گزارش 9 ماده ای رتبه بندی معلمان را 
بررسی و اصلا ح  کنند تا در صحن علنی مجلس  آن را به تصویب برسانند

گفتنی اســت در این جلسه با مشارکت معلمین شرکت کننده گزارش 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس مورد بررسی و 13مورد پیشنهاد 

جدید برای ثبت در سیستم قانونگذاری مجلس به نماینده قم ارائه گردید.

قشر فرهنگیان نباید دغدغه معیشت داشته باشند
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی:

رییس گازرسانی به صنایع و مجمتع های مسکونی 
شــرکت گاز استان ایلام گفت: در راستای تحقق 
نامگذاری ســال جاری و کمک به توسعه صنایع، 
واحدهای صنعتی گازدار استان به یکهزار و ۵ مورد 

رسیده است.
 به گزارش جام جم آنلاین ایلام؛ شهناز سلطانی به مهمترین 
صنایع گازدار شده استان اشاره و افزود: پتروشیمی ایلام، کارخانه 
ســیمان ایلام، بزرگترین گلخانه صنعتی استان در هلیلان از 

صنایع عمده گازدار استان می باشند.
وی اظهار داشت: از این تعداد صنایع گازدار استان،  315 واحد 
صنعتی در شهرستان های ایلام و چوار، 145 واحد ایوان، 35 واحد 
آبدانــان، 65 واحد بدره، 87 واحد چرداول، 80 واحد دره شــهر، 
50 واحد دهلران، 73 واحد سیروان, 85 واحد ملکشاهی، 50 واحد 

مهران و ۲0 واحد صنعتی در هلیلان مستقر می باشند.
رییس گازرسانی به صنایع و مجمتع های مسکونی شرکت 
گاز اســتان ایلام به واحد های تولیدی و صنعتی گازدار شده در 

مناطق شهری و روستایی اســتان اشاره و تصریح کرد: از این 
تعداد واحدهای صنعتی گازدار، 3۲8 واحد مرغداری، 169 واحد 
گاوداری، 170 واحد صنایع و مشترکین عمده و 338 واحد نیز 

سایر واحد های تولیدی،صنعتی و خدماتی بوده است.
سلطانی با بیان اینکه در سال جهش تولید بیش از 183 واحد 
تولیدی و صنعتی در اقصی نقاط استان گازدار شده است، گفت: 
در سال جاری نیز تاکنون 48 واحد صنعتی و تولیدی گازدار شده 

است.

رییس گازرسانی به صنایع و مجمتع های مسکونی شرکت گاز 
استان ایلام گفت: در سال گذشته برای گازرسانی به 183 واحد 
صنعتی و تولیدی 38 کیلومتر شبکه توزیع و 7 کیلومتر شبکه 
تغذیه اجرا، 17 ایستگاه اندازه گیری و ۲ ایستگاه تقلیل فشار نصب 

و راه اندازی شده است.
سلطانی اظهار داشت: با گازرسانی به این تعداد صنایع، ۲۲هزارو 
68 متر مکعب در ساعت گاز جایگزین سوخت های فسیلی مایع 
شده و در مصرف 90 میلیون لیتر سوخت های فسیلی مایع صرفه 

جویی شده است. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 
برای گازرسانی به 48 واحد صنعتی و تولیدی 14 کیلومتر شبکه 
توزیع و 3 کیلومتر شبکه تغذیه اجرا شده و ۲ ایستگاه اندازه گیری 

نیز نصب و راه اندازی شده است.
سلطانی خاطر نشــان کرد: با گازرسانی به این تعداد صنایع 
1۲ هزارو 80 متر مکعب در ساعت جایگزین سوخت های فسیلی 
و در مصرف 48 میلیون لیتر ســوخت مایع صرفه جویی شده 

است.

گازرسانی به صنایع استان از مرز یکهزار گذشت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
ــور مســتقر در  ــون مذک ــک قان ــادع ی ــأت موضــوع م ــه در هی ــی ک ــاک متقاضیان مصــوب 1390/09/20، ام
ــان محــرز و رأی لازم صــادر  ــارض آن ــا مع ــه و ب ــات مالکان ــورد رســیدگی و تصرف ــی قائمشــهر م واحــد ثبت

گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه مجاور محله پاک 23 اصلی بخش 16

5444 فرعــی بنــام آقــای علــی اصغــر ســلمانی مجــاوری نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت 
ــه  ــای عبدال ــطه از آق ــدون واس ــداری ب ــش 16 خری ــی بخ ــی از 23 اصل ــاک 5444 فرع ــع پ 69/28 مترمرب

ســلمانی مالــک رســمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
ــی /  ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده 13- آیی و م
کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در 
محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت 
موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت 
برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، 
ــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی  واحــد ثبتــی ب
نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد./ م الــف: 1192985
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/10

رحمت سلیمانی قادیکلائی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر  2533

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

ــون  ــوع قان ــأت موض ــه در هی ــه 1400/04/27 ک ــماره 140060310001001920 مورخ ــر رأی ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــبت  ــا نس ــد رض ــد محم ــژاد فرزن ــولی ن ــی رس ــای عل ــه آق ــات مالکان ــاری تصرف ــک س ــه ی ــی منطق ثبت
ــا اتاقــک احداثــی بــه مســاحت 234/61 مترمربــع قســمتی از پــاک  بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
3428 اصلــی واقــع در یــک بخــش یــک ثبــت ســاری خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. 
ــی  ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ظ
نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

ــف: 1193266 ــد./ م ال ــد ش ــادر خواه ــت ص مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/10

2536 مهدی داودی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری 

آگهی حصروراثت
محمــد کوچکــی چنانــی بــه شــماره شناســنامه 2 فرزنــد محمــد علــی از ایــن شــورا درخواســت گواهــی 
حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان محمــد علــی کوچکــی چنانــی  فرزنــد کوچــک 
در تاریــخ 94/08/02 در شهرســتان لشــت نشــا  فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زیــر 
ــد  ــادر – محم ــام م ــدر ن ــام پ ــنامه 2 ن ــماره شناس ــی ش ــی چنان ــد کوچک ــد : 1- محم ــده ان ــه ش تعرف
ــام  ــام پــدر ن ــد متوفــی 2- خیرالنســاء کوچکــی چنانــی شــماره شناســنامه 1187 ن علــی – کلثــوم فرزن
ــام  ــنامه 5 ن ــماره شناس ــی ش ــی چنان ــم کوچک ــی 3- مری ــد متوف ــوم فرزن ــی – کلث ــد عل ــادر – محم م
ــه دیگــری  ــالا ورث ــرده ب ــر از وراث نامب ــه غی ــی ب ــد متوف ــوم فرزن ــی – کلث ــادر – محمــد عل ــام م ــدر ن پ
نــدارد اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و ثبــت آن بــه شــماره 0000397 
ــا  ــراض دارد و ی ــد چنانچــه هــر شــخص اعت ــت آگهــی مــی نمای ــک نوب ــور را در ی ــاد درخواســت مزب مف
ــعبه  اول  ــر ش ــه دفت ــاه ب ــک م ــرف ی ــی ظ ــر آگه ــخ نش ــد از تاری ــزد او باش ــی ن ــه از متوف ــت نام وصی
ــر  ــت براب ــی حصروراث ــورت گواه ــن ص ــر ای ــد در غی ــلیم نمای ــا  تس ــت نش ــاف    لش ــل اخت ــورای ح ش

درخواســت خواهــد شــد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهر لشت نشا  2759 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 
1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل 
مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

6- اصلی) قریه هلی کتی(
36 فرعــی خانــم معصومــه ســموات در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا ســاختمان احداثــی بــا کاربــری مســکونی کــه 
ســی و یــک ســیر و هفــت مثقــال و دو نخــود مشــاع از ششــدانگ عرصــه وقــف اســت بــه مســاحت 396/75 متربــع 

مربــع خریــداری شــده باواســطه از آذر مــاری و مــع الواســطه از اصغــر اکبــری.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 
13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت به 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائه نکنــد اداره ثبــت مبادرت 
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهی اســت 
برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفته نشــده، واحــد ثبتی 
بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود به 
صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، 

واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1196626
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/24

فیض الله ذبیحی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل    2774

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابــر رأی شــماره 140060310001002331 مورخــه 1400/05/24 کــه در هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه یــک ســاری تصرفــات 
مالکانــه آقــای عبــدالله ارائــی دارابــی فرزنــد احمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بــه مســاحت 181/75 مترمربــع قســمتی از پــاک 471 فرعــی از 3432 اصلــی واقــع در یــک بخــش یــک ثبت ســاری 
خریــداری از مالــک رســمی مــع الواســطه و بــا کســر ســهم وقــف محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: 1200759
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/24

2775 مهدی داودی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری 

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140060310004006622– 1400/06/21 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت  اســناد و امــاک بابــل تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای حســین خســرو 
نــژاد فرزنــد علــی اصغــر بــه شــماره شناســنامه 368 و شــماره ملــی 2063208603 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با 
بنــای احداثــی عرصــه آن وقــف مــی باشــد بــه مســاحت 244/45 مترمربــع پــاک 2596/9/32- اصلــی واقــع در اراضــی بابــل 
بخــش یکشــرق بابــل خریــداری از آقــای علــی اصغــر ظروفیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
رســید؛ ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مرجــع قضایــی تقدیم نماینــد بدیهی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./م الــف: 1195983
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/25

2776 سیدمهدی حسینی سرپرست اداره ثبت اسناد املاک شهرستان بابل 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 
1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل 
مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

42- اصلی) قریه پولیکیاده علیا(
29 فرعــی آقــای ســبحان بــراری در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا ســاختمان احداثــی بــا کاربــری مســکونی بــه 

مســاحت 245/16 مترمربــع خریــداری شــده باواســطه از آقاجــان بــراری.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 
13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت به 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائه نکنــد اداره ثبــت مبادرت 
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهی اســت 
برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفته نشــده، واحــد ثبتی 
بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود به 
صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، 

واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1192381
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/10
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مفقودی 
شناســنامه مالکیــت و ســند کمپانــی و تسلســل اســناد و ســند قطعــی شــماره 30340 مــورخ 1396/05/07 دفترخانه 
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